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TTouyaTkoBa ocsita Creriamisamnisi: aHriiiicbka MOBa
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TonoBa crunengianbHOT KOMIcCIT hakyapTeTy

IIpi3Buie, iM's1, HO 6GaTHKOBI

Yana Karepuna BiktopiBHa
ITonomapenxko Bikropist CepriiBHa
Cadponora Karepuna BiktopiBHa
Denopuyk AHacracis BiraniiBHa
I'pammM "annHa IropiBHa

Momi6or AHacracis MukonaiBHa
Makapenko Hatanist CepriiBHa

3imenko Ipura €BreHiBHa

Petitunr

CTYJICHTIB JIJIS IPU3HAYCHHS aKaJeMIYHUX CTUIICHIIN

Cepenniii 6an
(CKJIaJHUK)

YCHILIHOCTI

92,86
79,86
77,57
76,71
74,57
73,71
73,14
72,71
( )

ban

JlonarkoBuit

1,40
0,40
0,60
0,10
0,60
0,10

0,10



Peiitunrosuit

94,26
80,26
78,17
76,81
75,17
73,81
73,14
72,81



